5o

Pedido: 655654 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS

Cliente:
. Telefone: 41 30271307
Balaroti
Descricao
Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 9810 - Jezus

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 61297

106087 - LIXEIRA INOX 5L EMBUTIR CLEAN
94518/005

78538 - COLA 400G MULTIUSO

136868 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA 0 LORENLOFT COM SAIDA PARA
FILTRO INOX 2263 182

124538 - CUBA 30CM EMBUTIR LUNA EM ACO
INOX ALTO BRILHO 94010/202

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9810 - Jezus

ASuvinil

FO5CO COMPLETS

138426 - PORCELANATO "A" 62X121 TORINO
GRIGIO ACETINADO 120060

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO
NEVE

72479 - RODAPE POLIESTIRENO 1,6X12X240CM
493 RP/BR

Tamanho

2,0mm

5L

4009

30cm

62x121

20kg

18L

1,6x12x240c
m

505.585.109-06 - BRUNO BOCKMANN MOREIRA

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Cortag

Cortag

Tramontina

Santa Luzia

Lorenzetti

Tramontina

Helena

Quartzolit

Suvinil

Santa Luzia

Quantidade

12 PA

2CX

1PC

4PC

1PC

1PC

90 M2

36 SC

1LT

18 BR

Data Emissdo: 07/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/10/2022 1508

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
36,53 0,00 438,36
156,53 0,00 313,06
757,62 0,00 757,62
40,63 0,00 162,51
1.063,59 0,00 1.063,59
508,12 0,00 508,12
120,27 0,00 10.824,12
51,15 0,00 1.841,26
612,48 0,00 612,48
173,98 0,00 3.131,68




_ Pedido: 655654 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS Data Emissdo: 07/10/2022

Cliente: 505-585:109-06 - BRUNO BOCKMANN MOREIRA Hora Emisséo: 15:10 |

Balaroti Telefone: 41 30271307 Valido até: 07/10/2022 1508 |
A sua casa em Ttlugar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 1
|

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9810 - Jezus

102529 - BASE ACRILICA 16L FOSCO B2 -

ELEFANTE FOSCO COMPLETO 16L Suvinil LT 669,54 0,00 669,54
96386 - PLACA GESSO 12,5X1200X1800MM 12,5x1200x1
STANDARD BRANCO 20 Placo 42 UN 4724 0,00 1.984,10

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DEPUTADO HEITOR ALENCAR FURTADO 3870 SALA COMERCIAL CURITIBA PR 81200110
- ENTREGA: 10-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA DEPUTADO HEITOR ALENCAR FURTADO 3870 SALA COMERCIAL CURITIBA PR 81200110
- ENTREGA: 10-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 07-10-2022

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 289,83

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 22.596,27

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



