

Pedido: 655654 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS

 $\textbf{Cliente:} \begin{array}{l} \textbf{505.585.109-06 - BRUNO BOCKMANN MOREIRA} \\ \textbf{Telefone:} \ \textbf{41} \ \textbf{30271307} \end{array}$ 

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 07/10/2022 Hora Emissão: 15:10

Valido até: 07/10/2022 1508

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 17 Tipo:	: 2 Vendedor: 9810 - Jezus						
	118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS 60694		Cortag	12 PA	36,53	0,00	438,36
	131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 500 PECAS 61297	2,0mm	Cortag	2 CX	156,53	0,00	313,06
	106087 - LIXEIRA INOX 5L EMBUTIR CLEAN 94518/005	5L	Tramontina	1 PC	757,62	0,00	757,62
WIZTHOUSE E.	78538 - COLA 400G MULTIUSO	400g	Santa Luzia	4 PC	40,63	0,00	162,51
	136868 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA 0 LORENLOFT COM SAIDA PARA FILTRO INOX 2263 I82		Lorenzetti	1 PC	1.063,59	0,00	1.063,59
	124538 - CUBA 30CM EMBUTIR LUNA EM ACO INOX ALTO BRILHO 94010/202	30cm	Tramontina	1 PC	508,12	0,00	508,12
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 9810 - Jezus						
	138426 - PORCELANATO "A" 62X121 TORINO GRIGIO ACETINADO 120060	62x121	Helena	90 M2	120,27	0,00	10.824,12
Total Constitution of the	104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	36 SC	51,15	0,00	1.841,26
Suvinil  FOSC CONFLETO    Survinil  FOSC CONFLETO    Survinil  K. Fost Confleto  FOSC CONFLETO    Survinil  FOSC CONFLETO  FOS	23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO NEVE	18L	Suvinil	1 LT	612,48	0,00	612,48
	72479 - RODAPE POLIESTIRENO 1,6X12X240CM 493 RP/BR	1,6x12x240c m	Santa Luzia	18 BR	173,98	0,00	3.131,68



Pedido: 655654 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS

505.585.109-06 - BRUNO BOCKMANN MOREIRA Cliente: Telefone: 41 30271307

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 07/10/2022 Hora Emissão: 15:10

Valido até: 07/10/2022 1508

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total		
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9810 - Jezus									
0	102529 - BASE ACRILICA 16L FOSCO B2 - ELEFANTE FOSCO COMPLETO	16L	Suvinil	1 LT	669,54	0,00	669,54		
	96386 - PLACA GESSO 12,5X1200X1800MM STANDARD BRANCO	12,5x1200x1 80	Placo	42 UN	47,24	0,00	1.984,10		

## Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DEPUTADO HEITOR ALENCAR FURTADO 3870 SALA COMERCIAL CURITIBA PR 81200110

- ENTREGA: 10-10-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA DEPUTADO HEITOR ALENCAR FURTADO 3870 SALA COMERCIAL CURITIBA PR 81200110

- ENTREGA: 10-10-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060

- RETIRA: 07-10-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 289,83 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 22.596,27

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800